議程-1

管理學院108學年度第2次圖書委員會議紀錄
壹、開會時間：109年6月17日（星期三）中午12時10分
貳、開會地點：管理學院3樓會議室
參、主 持 人：吳政翰委員兼召集人              紀錄：郭美祺
肆、出席人員：工資管系張秀雲委員、交管系李威勳委員、交管系沈

宗緯委員、企管系陳淑惠委員(張心馨主任代)、企管

系許經明委員、會計系謝喻婷委員、會計系吳思蓉委

員、統計系李政德委員、統計系李宜真委員、國企所

郭亞慧委員、國經所謝惠璟委員、體健休所馬上鈞委

員。
伍、列席人員：如簽到表。
陸、宣讀上次會議紀錄及議案執行情形：確認。
柒、主席報告：略。
捌、討論事項：
提案一                                    提案單位：管理學院

案由：管理學院2021年資料庫訂購推薦排序案，請討論。
說明：

一、依圖書館109年5月14日成大圖（資）字第1090700415號函通

知辦理。
二、109 會計年度管理學院圖儀費分配額度為新台幣 2,549,972 元，

提供 2021 年續訂、新訂及自行推薦期刊資料庫之用（附件 1）。
三、2021 年資料庫訂購調查表推薦排序說明如下：
（一）國企所推薦新訂資料庫 2 種、體健休所推薦新訂資料庫 1 種

（附件 2），是否納入 2021 年採購排序，請討論。
（二）圖書館推薦之綜合性資料庫（綜合學科資料庫），預計採購

供各學院共同使用（附件 3），請評估並標示學院重要性

優先順序。
（三）管理學院續訂資料庫推薦清單（附件 4 第 1-2 頁），請全盤

考量推薦順序並以 1,2,3…標示優先順序，以利圖書館依各

院標示順序及經費進行採購。
（四)管理學院 2019 年 5 月至 2020 年 4 月試用資料庫推薦清單亦

請排列推薦順序（附件 4，第 2-3 頁）。
四、109 會計年度校方分配本院資料庫採購經費為新台幣 2,549,972

元，管院推薦資料庫續訂總金額計 5,067,852 元(含會計系自費

採購新台幣 946,428 元，以及與文學院、工學院聯合推薦續訂

額度計 263,418 元），可能無法全數續訂，故圖書館將依本委

 議程-2

員會排定之推薦優先順序採購。
決議：

一、 全體委員一致同意國企所、體健休所推薦資料庫納入採購排

序。
二、 資料庫採購排序如有同分情形，授權主席抽籤決定順序。
三、 資料庫排序結果如附件排序統計表。

玖、臨時動議：無。
拾、散會：108年6月17日（三）下午12時40分。